

Протокол № 20

Об итогах закупки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений

г. Атырау

«13» ноября 2023 г.

Заказчик - КГП на ПХВ «Атырауская областная детская больница» Управления здравоохранения Атырауской области, находящийся по адресу РК, Атырауская область, г. Атырау, мкр. Авангард, ул. Курмангазы, 9А, в соответствии с пунктом 92 главы 9 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан № 375 от «04» июня 2021 года (далее – Правила), подвел итоги закупки по Объявлению № 20 о проведении закупок лекарственных средств, медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений от 03.11.2023 года, по следующим наименованиям:

Перечень объявленных к закупке лекарственных средств, медицинских изделий

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во, ед. изм.	Цена за 1 ед. изм.	Суммы
1	Дренажные шунты титановые 1,00 мм TPL 04.02.10 SF	шт	20	13 000	260 000
2	Дренажные шунты тефлоновые 1,25 мм TPL 04.03.12 SF	шт	20	12 000	240 000
3	Павидон йод	Флакон	36	6 435	231 660
4	Сатурационного датчика к монитору MP 20 PHILIPS	шт	10	150 000	1 500 000
5	Сатурационного датчика к монитору BM5 Bionet	шт	10	150 000	1 500 000
6	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 2	шт	20	630	12 600
7	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 2,5	шт	20	630	12 600
8	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 4	шт	100	630	63 000
9	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 4,5	шт	100	630	63 000
10	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 5	шт	80	630	50 400
11	Трубка эндотрахеальная интубационная без манжеты № 2	шт	20	440	8 800
12	Трубка эндотрахеальная интубационная без манжеты № 2,5	шт	20	440	8 800
13	Трубка эндотрахеальная интубационная без манжеты № 4	шт	100	440	44 000
14	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 6	шт	50	630	31 500
15	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 6,5	шт	60	630	37 800
16	Центальный венозный катетер для Гемодиализа 8 FR	шт	2	22 000	44 000
17	Центальный венозный катетер для Гемодиализа 9 FR	шт	2	22 000	44 000
18	Центальный венозный катетер для Гемодиализа 12 FR	шт	2	22 000	44 000
19	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии (Устройство гемодиализации) PRISMAFLEX HF 20 SET	шт	2	180 000	360 000
20	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии (Устройство гемодиализации) PRISMAFLEX ST 100 SET	шт	2	132 000	264 000
21	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии (Устройство гемодиализации) PRISMAFLEX ST 60 SET	шт	2	132 000	264 000
22	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии (Устройство гемодиализации)	шт	2	180 000	360 000

	PRISMAFLEX TPE 1000 SET (плазмообмен детский)				
23	Раствор антикоагулянта Prismoctrate 18/0 пакет по 5000 мл	шт	10	14 500	145 000
Итого:					5 589 160,00

В общем сумма по объявлению ; 5 589 160,00,00 (Пять миллион пятьсот восемьдесят девять тысяч сто шестьдесят) тенге, 00 тиын

1. Место поставки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий: РК, Атырауская область, г. Атырау, мкр. Авангард, ул. Курмангазы, 9А, для КГП на ПХВ «Атырауская областная детская больница» Управления здравоохранения Атырауской области.
2. Наименование потенциальных поставщиков (участников закупки), представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений (заявок на участие) на данный закуп:
 - 1) ТОО "Диара плюс", 060005, РК, г. Атырау, мкр.Оркен, ул.36, д. 48 - 12:30 ч, 07.11.2023 г.;
 - 2) ИП "SAIBIRK", г.Алматы мкрн.Жетысу 4 25/ 36 - 15:00 ч, 07.11.2023 г.;
 - 3) ТОО"МЕДФАРМИМПОРТ", г.Атырау, мкр.Курсай, проезд. 3,дом 2– 11:50 ч, 09.11.2023г.;
 - 4) ИП "Каракулов С.А.", г.Актобе - 12:10 ч, 09.11.2023г.;
 - 5) ИП "Техно Мед" г.Актобе, ул. Бурабая 135, офис 3- 12:10 ч, 09.11.2023г.;
 - 6) ТОО"INNOVO" г.Алматы. ул.Докучаева 12/1- 12:10 ч, 09.11.2023
 - 7) ТОО"Mitek Almaty", г. Алматы, ул. Лобачевского 78- 10:03ч, 10.11.2023г

3. Сведения по представленным ценовым предложениям потенциальных поставщиков (участников):

№ лота	Наименование МП	Ед. изм.	Общее кол-во, объем	Цена за 1 ед. по объявлению	ТОО "Диара плюс"	ИП "SAIBIRK"	ТОО" МЕДФАРМИМПОРТ	ИП "Каракулов С.А.", ул.Юв	ИП "Техно Мед"	ТОО"INNOVO"	ТОО" Mitek Almaty "
1	Дренажные шунты титановые 1,00 мм TPL 04.02.10 SF	шт	20	13 000	—	—	—	—	—	—	—
2	Дренажные шунты тефлоновые 1,25 мм TPL 04.03.12 SF	шт	20	12 000	—	—	—	—	—	—	—
3	Навидон йод	Флак он	36	6 435	—	—	5 846	—	—	—	—
4	Сатурационного датчика к монитору MP 20 PHILIPS	шт	10	150 000	—	145 000	—	—	—	—	—

5	Сатурационного датчика к монитору BM5 Bionet	шт	10	150 000	—	145 000	—	—	—	—	—
6	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 2	шт	20	630	—	—	—	—	—	—	—
7	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 2,5	шт	20	630	—	—	—	—	—	—	—
8	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 4	шт	100	630	—	—	620	420	—	350	—
9	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 4,5	шт	100	630	490	—	510	420	—	340	—
10	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 5	шт	80	630	490	—	446	420	—	340	—
11	Трубка эндотрахеальная интубационная без манжеты № 2	шт	20	440	—	—	—	—	—	—	—
12	Трубка эндотрахеальная интубационная без манжеты № 2,5	шт	20	440	—	—	—	—	—	—	—
13	Трубка эндотрахеальная интубационная без манжеты № 4	шт	100	440	—	—	—	420	290	—	—
14	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 6	шт	50	630	490	—	490	420	—	430	—
15	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой № 6,5	шт	60	630	490	—	490	420	—	—	—
16	Центальный венозный катетер для Гемодиализа 8 FR	шт	2	22 000	—	—	21 000	—	18 000	—	22 000
17	Центальный венозный катетер для Гемодиализа 9 FR	шт	2	22 000	—	—	21 000	—	18 000	—	22 000
18	Центальный венозный катетер для Гемодиализа 12 FR	шт	2	22 000	20 700	—	21 000	21 000	21 000	—	22 000
19	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии (Устройство гемодиализации) PRISMAFLEX HF 20 SET	шт	2	180 000	—	—	—	—	—	—	180 000
20	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии (Устройство гемодиализации) PRISMAFLEX ST 100 SET	шт	2	132 000	—	—	—	—	—	—	132 000
21	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии (Устройство гемодиализации) PRISMAFLEX ST 60 SET	шт	2	132 000	—	—	—	—	—	—	132 000

22	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии (Устройство гемодиализации) PRISMAFLEX TRE 1000 SET (плазмообмен детский)	шт	2	180 000	—	—	—	—	—	—	180 000
23	Раствор антикоагулянта Prismocitrate 18/0 пакет по 5000 мл	шт	10	14 500	—	—	—	—	—	—	—

4. Комиссия организатора закупки по результатам оценки и сопоставления представленных потенциальными поставщиками ценовых предложений, **РЕШИЛА:**

- 1) Признать ТОО "Диара плюс", победителем по лоту № 18. Заключить с ТОО "Диара плюс" договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 41 400,00 (Сорок один тысяч четыреста) тенге, 00 тиын;
- 2) Признать ИП "SAIBIRK", победителем по лоту № 4, № 5 в связи с тем, что в закупке принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 2 900 000,00 (Два миллиона девятсот тысяч) тенге, 00 тиын;
- 3) Признать ТОО "МЕДФАРМИМПОРТ", победителем по лоту № 3 в связи с тем, что в закупке принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 210 456,00 (Двести десять тысяч четыреста пятьдесят шесть) тенге, 00 тиын;
- 4) Признать ИП "Каракулов С.А.", победителем по лоту № 14, № 15. Заключить с ИП "Каракулов С.А.", договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 46 200,00 (Сорок шесть тысяч двести) тенге, 00 тиын;
- 5) Признать ИП "Техно Мед", победителем по лоту № 13, № 16, № 17. Заключить с ИП "Техно Мед" договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 101 000,00 (Сто один тысячи) тенге, 00 тиын;
- 6) Признать ТОО "INNOVO", победителем по лоту № 8, № 9, № 10. Заключить с ТОО "INNOVO" договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 96 200,00 (Девяносто шесть тысяч двести) тенге, 00 тиын;
- 7) Признать ТОО Mitek Almaty", победителем по лоту № 19, № 20, № 21, № 22 в связи с тем, что в закупке принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 1 248 000,00 (Один миллион двести сорок восемь тысяч) тенге, 00 тиын;
- 8) Закуп способом запроса ценовых предложений на основании п. 101 Правил признан несостоявшимся по следующим лотам № 1, № 2, № 6, № 7, № 11, № 12, № 23 в связи с отсутствием ценовых предложений. Количество несостоявшихся лотов: всего 7 (семь) лота.

5. Разместить протокол итогов после подписания на официальном Интернет-ресурсе больницы.

Специалист по гос закупки:

_____  Хисамеденова А. М.